
für Fußbodenrohre 28 mm
BIS Dübelhaken (O 15 15)

O Walraven Fußboden- und Heizkörperbefestigung

Vorteile und Eigenschaften
■ zur Befestigung von Rohren und

Leitungen am Fußboden
■ Material: PA (Polyamid), grün

Art.Nr. D Modell B H VPE 1 VPE 2 Gew / 1 Einh
(mm) (mm) (mm) (g)

0852050 28 Einzeln 45 75 100 1.000 4.60
0852080 28 Einzeln 45 115 50 1.000 6.60
0852013 28 Einzeln 42 135 50 1.000 9.00
0852250 28 Doppelt 80 75 50 500 7.80
0852280 28 Doppelt 80 115 50 500 9.80

DE
 0

1/
20

25
- 

Än
de

ru
ng

en
 v

or
be

ha
lte

n

Alternative Produkte
604 BIS Befestigungsschellen
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